УТВЕРЖДАЮ

Заместитель Главы Кыштымского городского

округа по экономике и инвестициям

____________________А.А. Заикин

 ПРОТОКОЛ

комиссии  по организации  и  проведению  торгов по продаже земельных  участков

или права на заключение договоров аренды земельных участков

г. Кыштым                                                                                       «25» декабря 2015 г.

Состав комиссии:

Заикин А.А.       –   Заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике

                                 и инвестициям, начальник Управления стратегического развития и

                                 привлечения инвестиций, Председатель  комиссии;

Гурцкая Р.Р.    –     Заместитель Главы Кыштымского городского округа по

                                 капитальному  строительству;

Лотов М.Н.      -      Председатель Комитета по управлению имуществом

                                 администрации Кыштымского городского округа;
Устинова Л.Н.  –    Председатель  Комитета природных  ресурсов и охраны

                                 окружающей  среды администрации  Кыштымского  городского

                                 округа;

      Ростовцева С.В.  -  Заместитель председателя Комитета по управлению

                                      имуществом  администрации  Кыштымского городского округа

Горбунова О.В.  –  Начальник отдела архитектуры и градостроительства

                                 администрации  Кыштымского городского округа;

Симонова Т.С. –   Начальник   отдела по управлению землями    Комитета  по

                                 управлению имуществом администрации Кыштымского городского

                                 округа, секретарь

Комиссия рассмотрела все поступившие и зарегистрированные заявки на участие                    в аукционе по продаже земельного участка, расположенного г.Кыштыме, ул.В.Сергеевой, 19а, с кадастровым номером 74:32:0403043:106, под малоэтажную жилую застройку (индивидуальное жилищное строительство), в количестве ___7__ (семи),
РЕШИЛА:
I. Допустить к участию в Аукционе и признать  участником  Аукциона следующих претендентов:

                                                                                        дата регистрации заявки,

                                                                                       при условии поступления задатка

Киприянова Андрея Борисовича                                  23.12.2015г. в 09-16
Солдатенкова Вячеслава Александровича                  23.12.2015г. в 14-26
Чечуткову Людмилу Николаевну                                 23.12.2015г. в 17-00

Вибе Ивана Михайловича                                             24..12.2015г. в 12-00
Маутнера Евгения Анатольевича                                 24.12.2015г. в 14-10

Алексеева Сергея Валерьевича                                    24.12.2015г. в 15-30
II. Отказать Блиновой Наталье Романовне (заявка зарегистрирована 24.12.2015г.               в 15-43) в допуске для участия в аукционе, т.к. задаток в сумме 44600 руб. не поступил на счет продавца в установленные в сроки
Члены комиссии

                                                      ________________  Р.Р. Гурцкая

                                                      _______________    М.Н. Лотов

                                                     _______________    Л.Н. Устинова

                                                     _______________     С.В. Ростовцева

                                                     _______________    О.В. Горбунова
                                                      _______________    Т.С. Симонова